

Kreatywność razy 75, czyli wyniki pierwszego etapu XII edycji „Projektantów edukacji”



Jak zamknąć miasto w pudełku? Czym jest efekt żółwia? Kto maluje mural dla murarek? Co robi lunchomat? To tylko niektóre pytania, na które odpowiedzi znajdziecie w zwycięskich projektach. Warto poznać zwycięzców i ich pomysły, bo to istna bomba kreatywności!

419 odważnych

Na tegoroczną, XII edycję konkursu „Projektanci edukacji” nadeszło aż 419 pomysłów na projekty edukacyjne z całej Polski. Stworzyli je ci, którzy nie bali się zrobić czegoś nowego, wyjść poza ramy tradycyjnej edukacji, szukać własnej drogi do zdobywania wiedzy i rozwijania pasji. W dniu 5 stycznia 2022 jury konkursu wyłoniło 60 zwycięzców, zaś równolegle – od 5 do 10 grudnia – 15 najlepszych pomysłów wybierali internauci. Ostatecznie zatem nagrodzonych zostało 75 pomysłów na projekty edukacyjne z całego kraju. Zwycięski zespoły projektowe otrzymają granty po 1000 zł każdy, dyplomy Projektantów Edukacji i półroczne prenumeraty miesięcznika FOCUS dla placówki. Szkoły uczestniczące w konkursie zostaną też wpisane na mapę Dobrze ZaPROJEKTowanej Edukacji. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim uczestnikom tegorocznej edycji konkursu ściskamy dłonie – wielki szacunek dla Was! Jesteście elitą i nadzieją polskiej edukacji!

12 lat edukacyjnej przygody

„Projektanci edukacji” to ogólnopolski konkurs z 12-letnią tradycją, w którym Nowa Era nagradza grantami finansowymi najciekawsze pomysły na projekty edukacyjne. Konkurs odbywa się pod patronatem wiodących uczelni wyższych i przeznaczony jest dla uczniów wszystkich klas szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych. Uczestnicy (grupy projektowe nadzorowane przez nauczyciela-opiekuna grupy) rywalizują o granty finansowe, które pomogą im rozwinąć i zrealizować swoje pomysły. Liczba grantów w obecnej, XII. edycji konkursu, wynosi aż 80, a ich łączna wartość to 85 000 zł. W 1. etapie konkursu do zdobycia jest 75 grantów po 1000 zł każdy tylko za zgłoszenie pomysłu. Co ważne, uczniowie rywalizują w podziale na grupy wiekowe: 1-3 klasa szkoły podstawowej, 4-8 klasa szkoły podstawowej, szkoła ponadpodstawowa. Taki podział sprawia, że rywalizacja jest sprawiedliwa i każdy dobry pomysł ma równe szanse na zwycięstwo. W 2. etapie konkursu można walczyć o Złote Granty po 2000 zł każdy dla pięciu najlepiej zrealizowanych projektów. Dodatkowo uczestnicy konkursu otrzymują: Certyfikaty „Dobrze zaPROJEKTowanej szkoły 2021 roku” i Certyfikaty „PROJEKTant edukacji” dla nauczycieli-opiekunów grup, zaś ich szkoła zostaje umieszczona na Mapie Dobrze Zaprojektowanej Edukacji. To nie tylko wyróżnienie dla uczestników, ale też prestiż dla placówki!

Jesteś ciekawy, jakie projekty zwyciężyły w pierwszym etapie bieżącej, XII edycji konkursu? [Zobacz pełną listę tutaj!](https://projektanciedukacji.pl/konkurs/aktualnosci/75-pomyslow-na-wage-zwyciestwa-poznaj-laureatow-pierwszego-etapu-xii-edycji-naszego-konkursu)
(<https://projektanciedukacji.pl/konkurs/aktualnosci/75-pomyslow-na-wage-zwyciestwa-poznaj-laureatow-pierwszego-etapu-xii-edycji-naszego-konkursu>)